

دریچه

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

کرمانشاه،

کرمانشاه وارد منطقه قرمز مصرف برق شد

کرمانشاه / اکبر میناقی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به اینکه کرمانشاه وارد منطقه قرمز مصرف برق شد گفت: اگر مشترکن همکاری نکنند خاموشی برنامه ریزی شده خواهیم داشت. امیدعلی مرآتی با اعلام اینکه مصرف برق در کرمانشاه از سهمیه‌ای که برای استان در نظر گرفته شده بود بالاتر رفته است افزود: اگر مشترکن همکاری نکنند امکان خاموشی برنامه‌ریزی شده وجود دارد. وی از افزایش حدود ۹ درصدی مصرف برق در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و تاکید کرد: از اول فصل فصل گرما تاکنون ر کورد مصرف ۷۲۰ مگاوات را در پیک شب داشته‌ایم. وی تنها راهکار برای جلوگیری از خاموشی را همکاری مشترکن خصوصا در بخش تجاری و خانگی دانست و عنوان کرد: با چند راهکار ساده می‌توان از اعمال خاموشی جلوگیری کرد. مرآتی قراردادان کولرآبی بر روی دور کند، تنظیم دمای کولر گازی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، خاموش کردن حتی یک لامپ اضافه ۱۰۰ وات و عدم استفاده از وسایل برقی پرمصرف را از جمله راهکارهای مدیریت مصرف برق در ساعات پیک مصرف دانست.

وی با اشاره به مدیریت مصرفی که اکنون به میزان ۷۰ تا ۸۰ مگاوات در استان در حال انجام است افزود: در این زمینه تعامل خوبی با ۴۵۰۰ مشترک بخش صنایع و کشاورزی داشتیم. مرآتی خاطر نشان کرد: برای کشاورزانی که از ساعت ۱۳ تا ۱۷ مصرف برق نداشته باشند مصرف در سایر ۲۰ ساعت شبانه‌روز رایگان خواهد بود. وی از تعامل با ۷۰ جایگاه CNG استان برای مدیریت مصرف خصوصا در ساعت ۱۳ تا ۱۷ خبر داد و اظهار کرد: به ادارات پرمصرف هم هشدار دادیم که موارد بزرگ‌ها خود را پسای کار بیاورند و گرنه برقی آن‌ها قطع خواهد شد. مرآتی با بیان اینکه تاکنون با مدیریت مصرف خاموشی برنامه‌ریزی شده در کرمانشاه اعمال نشده افزود: ادامه این روند نیازمند همکاری مشترکن است.

در هفته عفاف وحجاب انجام می‌شود

اجرای ۱۰ برنامه در اردستان

اردستان / علی دهقان زواره
news@nasleforda.net

در هفته حجاب و عفاف بیش از ۱۰ برنامه با مشارکت نهاده‌ها در اردستان بر گزار می‌شود. مدیر حوزه علمیه زینب کبری سلام‌اله‌علیها اردستان به مناسبت روز حجاب و عفاف اعلام کرد: برنامه‌های گوناگونی با مشارکت بسیج خواهران ناحیه مقاومت بسیج و مدیر امور بانوان و خانواده دفتر نماینده مجلس شورای اسلامی شامل برگزاری مراسم و یژه این روز در جوار شهدای گمنام پارک شهرداری، دیدار با امام جمعه شهر اردستان، توزیع بسته فرهنگی شامل کتاب بروشور گیره، پخش کلیپ در یکی از بلوارهای شهر در طول هفته، برپایی ایستگاه حجاب و عفاف در مراسم بازار روز همراه با توزیع بسته فرهنگی، انجام تبلیغات محیطی و استفاده از فضای مجازی شهرستان در جهت درج آیات احادیث و وصایای شهیدان درباره حجاب و عفاف و تشویق برترین‌های حجاب وعفافاز اهم فعالیت‌هاست. وی درباره فعالیت این حوزه علمیه افزود: این حوزه در حال حاضر با ۳۰ طبله مشغول به فعالیت است و تاکنون ۳۷ نفر از آنان فارغ‌التحصیل شدند و ثبت‌نام سال جدید هم تا پایان مردادماه ادامه دارد. وی به سایر فعالیت‌ها اشاره کرد و افزود: یک مرکز نیکوکاری و موسسه قرآنی شمس الضحی زیرمجموعه این مرکز است.

طی اطلاعیه‌ای اعلام شد؛

ورودی‌های باغ رضوان ارومیه مسدود شد

ارومیه / گروه استان‌ها: با توجه به وضعیت قرمز شیوع کرونا در ارومیه، ستاد مقابله با کرونا در استان طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده که باغ رضوان ارومیه تا اطلاع ثانوی مسدود است و با هر گونه تجمع بر خورد می‌شود. در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است: با توجه به غسل و دفن اموات کرونایی در باغ رضوان ارومیه و احتمال شیوع کرونا، مردم از هر گونه مراجعه در باغ رضوان خودداری کنند. در این اطلاعیه بر عدم حضور تمام افراد خانواده متوفی در مراسم کفن و دفن تاکید و اعلام شده است: در صورت وجود فوتی عادی، صرفاً به اقوام درجه یک در حد ۴ نفر اجازه ورود به باغ رضوان داده می‌شود. در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است: پنج‌شنبه‌ها اجازه فاتحه‌خوانی نیز داده نمی‌شود و از مردم درخواست شده به خاطر خانواده خود و مردم به باغ رضوان مراجعه نکنند.

بستری روزانه ۱۰۰ نفر در بیمارستان‌های گلستان

گلستان / گروه استان‌ها: معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: طی روزهای گذشته و با افزایش شیوع ویروس کرونا روزانه صد نفر در بیمارستان‌های استان بستری می‌شوند.

سراج‌الدین عارف‌نیا اظهار کرد: دو عامل عروسی و عزای باعث شده که از اواخر ماه گذشته شاهد پیک مجددی در استان باشیم و شمار بیماران بستری کرونایی افزایش یابد. وی خاطرنشان کرد: در یکی از روستاهای مرزی استان در گنبد کاووس دو عروسی بر گزار شد و بعد از آن علاوه بر افزایش مبتلایان به کرونا در این روستا پنج نفر از این بیماران فوت کردند. وی تصریح کرد: تاکنون فوتی کرونا در کودکان ۱۱ نفر مورد بوده که ۸۰ درصد آن‌ها بیماری زمینه‌ای داشتند. به‌طور متوسط در ماه ۲۰ بستری در بخش کودکان داریم. در حال حاضر ۱۲ کودک مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های طالقانی گنبد کاووس و گرگان بستری هستند.



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

شهردار اصفهان گفت: با زیرساخت‌هایی که در سپاهان شهر وجود دارد، فاز دوم آن با گذراندن مصوبات اجرائی‌شود و سپاهان شهر دوقلو خواهد شد. براساس این خبر با حضور شهردار اصفهان،مدیران شهری،رئیس و اعضای شورای شهر اصفهان در منطقه ۵ طرح‌های عمرانی این منطقه افتتاح و کلنگ‌زنی شد. در این برنامه از سلسله برنامه‌های «هریک‌شنبه، یک‌افتتاح» طرح‌های احداث منبع انعقاد و لخته‌سازی و ته‌نشینی تصفیه‌خانه تکمیلی سپاهان شهر،باند دوم بلوار نظام سپاهان شهر طی توافق با سپاه صاحب‌الزمان استان اصفهان و بازار روز کوثر شماره ۲ سپاهان شهر کلنگ‌زنی شد. ساماندهی گذرهای فرعی و اصلی سپاهان شهر و دفع آب‌های سطحی،ساماندهی پیاده‌روها و المان‌های ورودی و سسکوهای نشیمن سپاهان شهر،ایمن‌سازی مسیرهای کنوهدری صفه،احداث معابر کلکسیون گیاهان دارویی صفه،ساماندهی محوطه دایناسورها و پارک وحش در پارک صفه،احداث خط انتقال آب و مخازن و ایستگاه پمپاژ پانچار کوه صفه،بهسازی و تعمیر مسیر و معابر اصلی و قدیمی پارک صفه و احداث سکوهای نشیمن و سرویس بهداشتی صفه از دیگر پروژه‌های منطقه ۵ بود. برای کلنگ‌زنی و احداث این طرح‌ها در مجموع ۳۰۰میلیارد ریال هزینه شده است. در این برنامه قدرت‌النوروزی شهردار اصفهان با اشاره به اینکه در منطقه ۵ شاهد افتتاح و

کلنگ‌زنی چندین پروژه هستیم اظهار کرد: طی سه سال اخیر کار و تعامل باهمه اجزای جامعه،نهاده‌ها و سازمان‌های دولتی صورت گرفته و امروز شاهد داشت یکی از همین تصمیمات شهری و مصوبات شورای شهر بر محور تعامل هستیم. شهردار اصفهان با بیان اینکه منطقه ۵ استعدادهای فراوان و ظرفیت تعامل با ارتش و سپاه را دارد گفت: منطقه ۵ بسیار وسیع و مستعد شکوفایی و تحول است. وی افزود: سپاهان شهر در آینده بیش از آنچه اکنون است، خواهد درخشید. نوروزی گفت: قرار شد برای

متروی بهارستان بودجه‌ای تخصیص یابد که در این صورت زیرساخت‌های متروی اصفهان و قطارها را برای ایجاد شبکه ریلی در راستای ارائه خدمت در اختیار متروی بهارستان قرار می‌دهیم. **سپاهان شهر دوقلو خواهد شد** وی با اشاره به اینکه مردم سپاهان شهر اکنون با سرفاصله ۱۱ دقیقه و در آینده با کاهش آن به سه دقیقه از حمل و نقل پاک بهره‌مند خواهند شد تصریح کرد: بازساخت‌هایی که در سپاهان شهر وجود دارد فاز دوم سپاهان شهر با گذراندن



مصوبات اجرائی‌شود و سپاهان شهر دوقلو خواهد شد. شهردار اصفهان اظهار کرد: سپاهان شهر دیگر فقط مترو و ریل قطار ندارد و با احداث رینگ حفاظتی و ایجاد دسترسی این بخش به بیرون شهر متصل می‌شود. وی با بیان اینکه سپاهان شهر وسط نقطه‌ای قرار گرفته که دسترسی به زیرساخت‌های اصلی یعنی راه و ترابری دارد افزود: مردم این بخش مطمئن باشند از امکانات سرشار برخوردار خواهند شد و این موضوع با تعامل مدیریت شهری،سپاه و ارتش تحقق می‌یابد. نوروزی ادامه داد:

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

احداث فاز دوم سپاهان شهر در حوزه شهری نیاز به تعامل استانداری،شهرداری، سپاه و ارتش دارد. وی به برگزاری جلسات متعدد برای احداث تراموا در شهر اصفهان خبر داد و گفت: موانع سختی و سختی در راه است اما باید عبور کرد تا تراموا از دروازه تهران تا دروازه شیراز احداث شود. شهردار اصفهان بیان کرد: بزرگ‌ترین میدان جهان در منطقه ۵ احداث خواهد شد و هم اکنون هم بزرگ‌ترین میدان ایران به نام «تقش جهان» در اصفهان واقع شده است. نوروزی ادامه داد: خط دوم متروی اصفهان با ساخت هم‌زمان ۱۱ ایستگاه به درصد پیشرفت ۹۰۰ در صد در برخی ایستگاه‌هایی دو سال پیش رفته و دستگاه تی‌بی‌ام پنج و نیم کیلومتر حرکت کرده‌است. وی تاکید کرد: اگر حلقه حفاظتی در شهر اصفهان ساخته شود دیگر ساخت بقیه پروژه‌ها سهل است. شهردار اصفهان افزود: باید به گونه‌ای حرکت کنیم که ناامیدی و یأس به امید تبدیل‌شود و کارهای این‌چنینی به مردم امید می‌دهد و باید در مسیر امید با قدرت حرکت کنیم. وی در انتقاد به یکی از ساکنان مجاور فروشگاه کوثر سپاهان شهر که از احداث این فروشگاه در کنار یک خیابان کم‌عرض و با مشکل ترافیک خودروها ابراز نگرانی کرده،توضیح داد: سالن جدید فروشگاه کوثر دارای پارکینگ دو هزار متری خواهد بود و ساکنان نگرانی بابت تردد خودروها نداشته باشند. در ادامه شهردار اصفهان کلنگ احداث فروشگاه کوثر را به این شهروند داد و موعوض با تعامل مدیریت شهری،سپاه و ارتش تحقق می‌یابد. نوروزی ادامه داد:



اصفهان

در ۳ ماه گرم سال

تأمین آب شرب و بهداشت اصفهان به‌سختی صورت می‌گیرد



نسل فردا / گروه استان‌ها: معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان عنوان کرد: خط قرمز شرکت آبفا استان اصفهان کیفیت آب شرب است. ناصر اکبری افزود: در ۹ ماه سال تأمین آب اصفهان به صورت پایدار و صدر صد از تصفیه‌خانه باباشیععلی انجام می‌شود اما در سه ماه سال از نیمه خرداد تا نیمه شهریور ماه تأمین آب شرب اصفهان در شرایط سختی انجام می‌گیرد و در این شرایط برای تأمین آب با کیفیت به ناچار از منابع محلی استفاده می‌کنیم. وی تاکید کرد: در پیک تابستان تأمین آب شرب به صورت اختلاط آب چاه‌ها و تصفیه‌خانه باباشیععلی صورت می‌گیرد و بر برخی چاه‌های

گرگان

طرح‌های مخابراتی از همکاری دستگاه‌های اجرایی بهره‌مند شده‌ایم. در نشستتی که با دستگاه‌های اجرایی داشتیم درخصوص جلوگیری از سرقت و تملیک سایات‌های تلفن همراه راهکارهایی اندیشیده شده که در روند کار تأثیر بسزایی داشته است. سبحانی عملکرد مخابرات در ایام شیوع کرونا را مهم از زیبایی کرد و یادآور شد: مخابرات علی‌آباد کنترل در این راستا تعداد ۱۴ خط رایگان در اختیار حوزه بهداشت شهرستان قرار داده تا در طرح غربال‌گری از آن استفاده شود. وی از استقبال مشتریان adsل و تقاضای اینترنت پرسرعت خبر داد و افزود: دایره اینترنت پرسرعت

تکمیل طرح‌های آبرسانی استان بوشهر تسریع شود

بوشهر / گروه استان‌ها: وزیر نیرو گفت: تکمیل طرح‌های آبرسانی در استان بوشهر ضروری است و این وزارت‌خانه برای بر طرف کردن مشکلات ناشی از تأمین آب در این استان حمایت لازم را انجام می‌دهد. رضا اردکانیان در نشست با استاندار بوشهر، معاون نظارت بر بهره‌برداری آب و فاضلاب کشور و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب این استان در محل وزارت نیرو اظهار داشت: سرعت‌بخشی در اجرای طرح‌های آبرسانی در اولویت برنامه‌های وزارت نیروست. وی اضافه کرد: تأمین بخشی از آب استان‌های ساحلی از طریق آب‌شیرین‌کن مورد توجه ویژه قرار دارد. اردکانیان با اشاره به اجرای طرح‌های آب‌شیرین‌کن در شهرها و روستاهای استان بوشهر تأمین اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن‌ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: سرعت‌بخشی در راه‌اندازی پروژه‌های آب‌شیرین‌کن این استان از جمله آب‌شیرین‌کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر و ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف – جم در اولویت است.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی

استان همدان اعلام کرد؛

تعامل شرکت شهرک‌های صنعتی با اداره کل ثبت اسناد



همدان / میریم یگدلو
news@nasleforda.net

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان در نشست صمیمی که با مدیر کل اداره ثبت و اسناد همدان برگزار شد از تعامل با این اداره کل در جهت رفع موانع تولید خبر داد. محمدرضابادامی در دیدار با مدیر کل ثبت اسناد همدان ضمن تبریک هفته قوه قضاییه اظهار کرد: همکاری شرکت شهرک‌های صنعتی و اداره کل ثبت و اسناد استان همدان می‌تواند اثرات ارزشمندی در رفع مشکلات پیش روی صنعت‌گران داشته باشد. وی افزود: یکی از مشکلات اصلی واحدهای تولیدی و تولیدکنندگان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی نداشتن وثیقه مناسب جهت دریافت تسهیلات از بانک‌های عامل است که اگر اسناد ثبتی این واحدها که در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند به موقع صادر‌شود و در اختیار آن‌ها قرار گیرد می‌تواند اساسی‌ترین مشکل این واحدها که همان کمبود وثیقه بانکی است را بر طرف سازد. وی اظهار کرد: با تعامل مناسبی که بین شرکت شهرک‌ها و ثبت اسناد استان وجود دارد اکثر شهرک‌ها و نواحی صنعتی از سند تفکیکی و تک‌برگي بر خوردار شده‌اند و تعداد مددوی هم که اسناد آن‌ها صادر نشده در آینده‌ای نزدیک سند تک‌برگی آن‌ها صادر خواهد شد. بادامی تاکید کرد: در سال چشم تولید آینده خوبی پیش روی صنعت استان قرار دارد به طوری که میزان واگذاری زمین در شهرک‌ها ونواحی صنعتی در سه ماهه اول سال جاری در مشابه با سال گذشته از رشد ۱۲۰ درصدی برخوردار بوده که بعضاً در برخی از شهرک‌های صنعتی وارد مراحل طراحی و واگذاری فاز ۲ و ۳ این شهرک‌ها شده‌ایم که نشان از آینده پر بار صنعت استان در ایجاد اشتغال پایدار، صادرات مطلوب و جهش تولید دارد.

شهردار کرج؛

آیین‌نامه‌ای جهت صلاحیت صنفی مناطق تدوین شود



البرز / حمید بختیاری
news@nasleforda.net

شهردار کرج در جلسه‌ای که با حضور اعضای شورای شهر و مدیران مجموعه مدیریت شهری برگزار شد اظهار داشت: قانون شهرداری‌ها سالیان سال است که مورد بی‌مهری و بی‌توجهی قرار گرفته بود اما اکنون اقدامات مربوط به آن به صورت جدی در دستور کار شهرداری به ویژه مناطق ده‌گانه قرار گرفته است. علی‌کمالی‌زاده با اشاره به اینکه ساماندهی و برخورد با صنوف مزاحم از موضوعاتی است که به صورت جدی مطرح است افزود: تمام تلاش اعضای کمیسیون، برنامه‌ریزی برای انتقال این صنوف به مناطقی دور از محیط‌های مسکونی شهری و ایجاد شرایط مناسب در جهت برخورد با مشاغل مزاحم و ایجاد نظم و رعایت حقوق شهروندان است. وی به تدوین آیین‌نامه‌ای جهت تعییت صلاحیت صنفی مناطق تاکید کرد و گفت: با تصویب این آیین‌نامه مناطق موظف هستند در صدور جواز صنوف کلیه مشخصات را، در حوزه‌های مختلف از قبیل سیمبیا و منظر، ترافیک و غیره بسنجند و با رعایت کلیه مفاد بند ۲۰ اقدام به صدور مجوز اصناف دهند تا از این طریق مزاحمتی برای شهروندان ایجاد نشود.